令和○○年○○月○○日
お客様各位

東京都○○区○○○―○―○
○○○○株式会社
代表取締役社長 ○○○○

新店舗開店のお知らせ

謹啓　桜花らんまんの季節、皆々様にはいよいよご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、このたび洋菓子の店『○○○○』を、下記のとおり○月○日より開店いたすことになりました。当店特製のヘルシーなベジタブルケーキも取り揃えてございます。
どうぞ皆様お誘い合わせの上、ぜひ一度ご賞味くださいませ。
ご来店を心からお待ち申し上げております。
敬具

記

	新店舗　〒150-0000　東京都港区南青山３－○○－○○
	電　話　００００－００００

当日はご来店の皆様に豪華景品が当たる、福引をご用意してあります。お誘い合わせのうえ、ご来店くださいませ。

以上